2

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов
О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 25.06.2021 № 90-735 «О плане работы Саратовской городской Думы и постоянных комиссий городской Думы на 2-е полугодие 2021 года»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение 7 решения Саратовской городской Думы
от 25.06.2021 № 90-735 «О плане работы Саратовской городской Думы          и постоянных комиссий городской Думы на 2-е полугодие 2021 года» изменение, исключив слова «очередное заседание – 30 июля».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект внесен депутатом Саратовской городской Думы А.А. Серебряковым
Серебряков А.А. _________________
Ливанова Е.Н.     _________________

Забровский В.А. _________________

Видинеева Л.А. __________________

Зинина О.В. _____________________